
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №505-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14382202 1415318 Артьомов Владислав Ігорович 22713 10.10.2016 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0039970 Психологія 138,300

2 14484077 1415318 Рискаль Олександр Миколайович 171460 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039312 Психологія 157,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14300461 1347650 Саакян Арсен Іванович 41848224 HP 09.11.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111369 Облік і 
оподаткування

112,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14277986 1347651 Васін Ігор Миколайович
154703 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061871 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,000

2 14290218 1347651 Гончар Ярослав Миколайович
41964982 KB 31.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025339 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,500

3 14355834 1347651 Єршов Анатолій Сергійович
058428 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044042 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,900

3



4 14245014 1347651 Конограй Владислав Ігорович
196698 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061248 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,200

5 14356471 1347651 Костик Карен Артакович
059120 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179060 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

112,600

6 14483971 1347651 Лазаренко Павло Вікторович
047391 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064564 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

112,600

7 14324080 1347651 Мудрий Михайло Степанович
097516 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100923 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,000

8 14290145 1347651 Работа Данило Григорович
047347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025919 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14358081 1415360 Андреюк Сергій Анатолійович
85001185 MB 21.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136938 «Мaster of 
Business 
Administration» 
(MBA)

141,200

2 14349277 1415360 Шеф Дмитро Олегович
101216 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246891 «Мaster of 
Business 
Administration» 
(MBA)

144,700

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14244702 1347652 Корицький Сергій Борисович 133188 ДB 19.06.1999 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007869 Менеджмент 154,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14479295 1347653 Глоба Богдана Віталіївна 047625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046013 Маркетинг 147,200

2 14349627 1347653 Полтавець Дар`я Дмитрівна 047766 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074247 Маркетинг 148,600

3 14360264 1347653 Ротарь Михайло Олександрович 47623216 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175677 Маркетинг 153,000

4 14533409 1347653 Шаповал Олексій Миколайович 30403039 HP 28.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172157 Маркетинг 135,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14453812 1350032 Дорошенко Артур Ігорович 047908 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100047 Право 131,700

2 14253144 1350032 Костирко Анастасія Андріївна 047902 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173276 Право 133,800

3 14329795 1350032 Литвинов Антон Андрійович 064307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099386 Право 116,200

4 14522331 1350032 Мінтюк Владислав Олександрович 124404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037279 Право 134,500

5 14301479 1350032 Чуприна Яна Едуардівна 048144 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003904 Право 141,500

6 14323333 1350032 Щудло Владислав Вікторович 027334 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117238 Право 149,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14409783 1347654 Алєксєєв Ярослав Володимирови
ч

180766 B24 10.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102171 Інженерія 
програмного 
забезпечення

114,200

2 14288615 1347654 Барінов Микита Сергійович
048264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153234 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,700

3 14267722 1347654 Канащенко Іван Юрійович
081541 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050911 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,600

4 14527970 1347654 Крестьянов Артем Денисович
070812 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102116 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,400

9



5 14296158 1347654 Лисенко Владислав Дмитрович
048265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054274 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,100

6 14362830 1347654 Медведєв Денис Олегович
048287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081947 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,100

7 14346230 1347654 Роман Ярослав Сергійович
097908 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128164 Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,000

8 14327424 1347654 Сінько Данило Андрійович
058898 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045549 Інженерія 
програмного 
забезпечення

116,600

9 14303658 1347654 Яблочкін Максим Олександрович
125026 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052874 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14403991 1354368 Гончаренко Дмитро Костянтинович
063029 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268642 Галузеве 
машинобудуван
ня

108,400

2 14358879 1354368 Кириченко Володимир Геннадійович
094082 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081166 Галузеве 
машинобудуван
ня

122,000

3 14278765 1354368 Ковальчук Олександр Ігорович
109727 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057481 Галузеве 
машинобудуван
ня

110,600

4 14467627 1354368 Макушкін Євген Миколайович
075543 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196701 Галузеве 
машинобудуван
ня

114,800

11



5 14336084 1354368 Нуралієв Дмитро Володимирови
ч

39429093 HP 05.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251367 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,600

6 14351736 1354368 Папко Андрій Валерійович
41792476 HP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139351 Галузеве 
машинобудуван
ня

120,800

7 14294817 1354368 Сомко Олексій Олексійович
053845 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207573 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

136 Металургія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14297905 1354369 Береговий Дмитро Едуардович 128437 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207883 Металургія 141,400

2 14357670 1354369 Гончаренко Владислав Олександрович 049334 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058984 Металургія 137,400

3 14336905 1354369 Довгий Артур Денисович 121112 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041158 Металургія 137,400

4 14243645 1354369 Дубінський Максим Юрійович 39817248 HP 13.11.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108301 Металургія 126,000

5 14312621 1354369 Дяченко Дмитро Сергійович 068046 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002532 Металургія 139,600

6 14535805 1354369 Мельник Віктор Сергійович 082814 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133338 Металургія 150,400

13



7 14295361 1354369 Просяник Дмитро Володимирови
ч

130434 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121951 Металургія 132,400

8 14331493 1354369 Шаморкін Олександр Олександрович 049333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062969 Металургія 130,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14502279 1354412 Лебідь Олег Сергійович

049679 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100572 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14481652 1347655 Кузічкін Вадим Анатолійович
39791170 KB 13.08.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256994 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,400

2 14322943 1347655 Мантуленко Антон Володимирови
ч

221362 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191309 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

124,400

3 14281497 1347655 Пісанов Богдан Миколайович
002739 B21 19.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027542 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

149,700

16



4 14487670 1347655 Тараненко Станіслав Павлович
099213 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101277 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

122,400

5 14345048 1347655 Туранський Єгор Ігорович
126789 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118691 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

116,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14390865 1372266 Задніпровська Яна Андріївна 049901 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153377 Міжнародні 
комунікації

134,000

2 14247906 1372266 Кравченко Іван Ігорович 049902 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127715 Міжнародні 
комунікації

155,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 505-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14389569 1347736 Кукса Данило Андрійович
049919 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230951 Міжнародні 
економічні 
відносини

116,200

2 14511976 1347736 Науменко Ігор Володимирови
ч

119226 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193533 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,600

3 14511955 1347736 Нотович Нонна Миколаївна
070273 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074106 Міжнародні 
економічні 
відносини

131,300

4 14296774 1347736 Пасс Дмитро Володимирови
ч

049920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138222 Міжнародні 
економічні 
відносини

122,800

19



20


